

**Uponor Infra Fintherm a.s.**

Za Tratí 197, 196 00 Praha 9
IČO: 60192224, DIČ: CZ60192224
Tel : + 420 283 922 999
Fax: + 420 283 933 015
E-mail: fintherm@uponor.com
Web: www.fintherm.cz

Obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2197

Technické služby Kaplice spol. s.r.o.

Jan Sytař
Bělídlo 180

38241 Kaplice

Fax:

Vaše reference:

Naše značka:

2018 - 01000308

Praha dne:

29.5.2018

Strana: 1

Potvrzení objednávky: 2018 - 01000308

Kaplice- přípojka č.p. 494,495 + přechod Linecké

Celkem bez DPH	CZK	116.666,40
Celkem DPH	CZK	24.499,98
Celkem	CZK	141.166,38

Fakturační adresa: Technické služby Kaplice spol. s.r.o. Bělídlo 180 Kaplice

Dodací lhůta: Do 6.7.2018;

Dodací adresa: Linecká ulice, 382 41 Kaplice;
kontakt. p. Sytař 774 739 559;

Platební podmínky: splatnost faktury 30 dní po dodání zboží;

Děkujeme za Vaši objednávku a zůstáváme s pozdravem

Vunič Dalibor, obchodní oddělení, telefon: +420 283 911 746, +420 283 911 839

Veškeré dodané zboží zůstává až do jeho úplného zaplacení vlastnictvím firmy Uponor Infra Fintherm a.s.

Potvrzení objednávky: 2018 - 01000308

Popis produktu	Množství	DPH	Cena /1	Cena bez DPH
<p>Na všechny objednané a neodebrané nestandardní potrubní položky může být účtován storno poplatek ve výši 50% z uvedené ceny Za standard se považují rovné trubky v délkách 6m, 12m, v 1. a 2. izolační třídě s detekčním vodičem Nordic, do dimenze DN 250, kolena 45° a 90° s běžnou délkou ramene dle ceníku, v 1. a 2. izolační třídě s detekčním vodičem Nordic, do dimenze DN 250</p>				
WTS 2 P DN50/140 6m al. N přediz. rovná trubka dle EN 253; s detekcí Nordic; 60,3 * 2,9; tlaková řada PN25	6,00 m	21%	478,55	2.871,30
WTS 1 P DN50/125 6m al. N přediz. rovná trubka dle EN 253; s detekcí Nordic; 60,3 * 2,9; tlaková řada PN25	6,00 m	21%	447,10	2.682,60
WTS 2 E DN50/140 90° R=3D al. N přediz. oblouk dle EN 448; s detekcí Nordic; 60,3 * 2,9; tlaková řada PN25	1,00 ks	21%	1.268,20	1.268,20
WTS 1 E DN50/125 90° R=3D al. N přediz. oblouk dle EN 448; s detekcí Nordic; 60,3 * 2,9; tlaková řada PN25	1,00 ks	21%	1.186,60	1.186,60
WTS P-T 2-DN150/280 x 2-DN50/140 al. N přediz. T-odbočka paralelní dle EN 448; s detekcí Nordic; tlaková řada PN 25	1,00 ks	21%	4.460,80	4.460,80
WTS P-T 1-DN150/250 x 1-DN50/125 al. N přediz. T-odbočka paralelní dle EN 448; s detekcí Nordic; tlaková řada PN 25	1,00 ks	21%	4.278,05	4.278,05
DSJ SET D280 - montážní sada smršťovací rukávy, uzavírací páska, odvz. zátky, tavné zátky 25, podpěrky a konektory detekčního vodiče	2,00 sada	21%	377,40	754,80
Krycí smršťitelné pouzdro vč. mastiku D280 L=600 mm	2,00 ks	21%	581,40	1.162,80
Směsné lahve typ 9 DN 150/280 DN 125/250	2,00 ks	21%	458,15	916,30
DSJ SET D250 - montážní sada smršťovací rukávy, uzavírací páska, odvz. zátky, tavné zátky 25, podpěrky a konektory detekčního vodiče	2,00 sada	21%	344,25	688,50
Krycí smršťitelné pouzdro vč. mastiku D250 L=600 mm	2,00 ks	21%	476,00	952,00
Směsné lahve typ 8 DN 150/250 DN 100/225	2,00 ks	21%	397,80	795,60
DSJ SET D140 - montážní sada smršťovací rukávy, uzavírací páska, odvz. zátky, tavné zátky 25, podpěrky a konektory detekčního vodiče	2,00 sada	21%	233,75	467,50
Krycí smršťitelné pouzdro vč. mastiku D140 L=600 mm	2,00 ks	21%	266,05	532,10
Směsné lahve typ 4 DN 80/160 DN 50/140 DN 65/160	2,00 ks	21%	256,70	513,40
DSJ SET D125 - montážní sada smršťovací rukávy, uzavírací páska, odvz. zátky, tavné zátky 25, podpěrky a konektory detekčního vodiče	2,00 sada	21%	227,80	455,60
Krycí smršťitelné pouzdro vč. mastiku D125 L=600 mm	2,00 ks	21%	212,50	425,00
Směsné lahve typ 3 DN 50/125 DN 65/140 DN 32,40/125	2,00 ks	21%	240,55	481,10

Potvrzení objednávky: 2018 - 01000308

Popis produktu	Množství	DPH	Cena /1	Cena bez DPH
WTS ES Koncové těsnění 140 koncové těsnění izolace	1,00 ks	21%	266,90	266,90
WTS ES Koncové těsnění 125 koncové těsnění izolace	1,00 ks	21%	227,80	227,80
WTS CR 140 DN65 gumová průchodka stěnou; DN65	1,00 ks	21%	120,70	120,70
WTS CR 125 DN50 gumová průchodka stěnou; DN50	1,00 ks	21%	101,15	101,15
Mezisoučet:				25.608,80
WTS 2 P DN80/180 6m al. N přediz. rovná trubka dle EN 253; s detekcí Nordic; 88,9 * 3,2; tlaková řada PN25	60,00 m	21%	658,75	39.525,00
WTS 2 E DN80/180 90° R=3D al. N přediz. oblouk dle EN 448; s detekcí Nordic; 88,9 * 3,2; tlaková řada PN25	4,00 ks	21%	1.754,40	7.017,60
WTS P-T 2-DN80/180 x 2-DN80/180 al. N přediz. T-odbočka paralelní dle EN 448; s detekcí Nordic; tlaková řada PN 25	4,00 ks	21%	3.763,80	15.055,20
DSJ SET D180 - montážní sada smršťovací rukávy, uzavírací páska, odvz. zátky, tavné zátky 25, podpěrky a konektory detekčního vodiče	22,00 sada	21%	259,25	5.703,50
Krycí smršťitelné pouzdro vč. mastiku D180 L=600 mm	22,00 ks	21%	314,50	6.919,00
Směsné lahve typ 6 DN 80/180	22,00 ks	21%	284,75	6.264,50
WTS ES Koncové těsnění 200 (180) koncové těsnění izolace	4,00 ks	21%	379,10	1.516,40
WTS CR 180 DN80 gumová průchodka stěnou; DN100	4,00 ks	21%	160,65	642,60
WTS FPP Dilatační PE polštář - Velikost 2, 240x1000x40mm barva bílá	12,00 ks	21%	101,15	1.213,80
Mezisoučet:				83.857,60
Doprava výrobků k zákazníkovi	1,00 auto	21%	7.200,00	7.200,00
Mezisoučet:				7.200,00
Celkem (bez DPH) :				116.666,40



Uponor Infra Fintherm a.s.
Za Tratí 197, 196 00 Praha 9

Strana: 4

Potvrzení objednávky: 2018 - 01000308

Popis produktu	Množství	DPH	Cena /1	Cena bez DPH
----------------	----------	-----	---------	--------------

V Praze dne: 29.5.2018

Prodávající :

Kupující :

Zde, prosím potvrďte svým podpisem a razítkem,
že souhlasíte s tímto potvrzením objednávky a
smluvními podmínkami Fintherm.